

Årsredovisning

för

TG Tryckericentralen Grafiska AB

556488-3253

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TG Tryckericentralen Grafiska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 5 juli 2023



Dan Eriksson

Årsredovisning

för

TG Tryckericentralen Grafiska AB

556488-3253

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för TG Tryckericentralen Grafiska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tryckerirörelse.

Ägarförhållanden

TG Tryckericentralen Grafiska AB ägs av Grafika förvaltning i Falkenberg AB till 100%, som i sin tur ägs av V-TAB Falkenberg AB till 100% som i sin tur ägs av V-TAB AB till 100%, som i sin tur ägs av V-TAB Holding AB. Koncernredovisning upprättas i V-TAB Holding AB, 556308-4360, Göteborg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I V-TAB koncernen har ledningen under året slutfört avvecklingen av coldset-verksamheten och satsat på affärsområdena Heatset, Skylt&Reklam och Affärstryck. Affärstryck-verksamheten bedrivs i V-TAB Falkenberg AB och TG-Tryckericentralen Grafiska AB.

År 2022 har varit ett år fyllt av utmaningar för samhället i stort. När pandemin lagt sig följde andra kriser som skulle komma att präglade året. Bolaget har mot bakgrund av detta haft en minskad omsättning jämfört med föregående år.

Bolaget bedömer ökad efterfrågan under 2023.

Kriget i Ukraina innebar en stor prisökning på insatsvaror och brist på papper under större delen av året men stabiliserades under sista kvartalet. Utvecklingen av kriget och hur det kommer att påverka näringslivet i stort samt bolaget är svårt att förutse. Ledning och styrelse följer fortsatt utvecklingen och bedömer att bolaget har beredskap samt förmåga att vidta de åtgärder som krävs för att minimera eventuella negativa konsekvenser för verksamheten.

Inga övriga händelser, som är att betrakta som väsentliga, har inträffat efter balansdagen men före undertecknandet av årsredovisningen.

Kommentarer till resultatutvecklingen

Bolagets nettoomsättning uppgick 2022 till MSEK 2,3 (3,5). Nettoomsättningen är lägre än föregående år som följd av svag marknadsutveckling.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till MSEK 0,0 (1,3).

Investeringar, likviditet och finansiell ställning

Bolaget har inte haft några investeringar under året. Bolagets likvida medel uppgick till MSEK 0 (0). Bolaget ingår sedan början av 2021 i V-TAB Holding-koncernens koncernkontostruktur där TG Tryckericentralen Grafiska AB är underkontohavare och moderbolaget V-TAB Holding AB är kontohavare gentemot banken. V-TAB Holding ansvarar för finansiering och likviditetshandling i koncernen. Fordran till moderbolaget i koncernkontostrukturen uppgår till MSEK 2,4 (2,2). Bolagets likviditet och finansiering är starkt sammankopplad med koncernens likviditets- och finansieringssituation.

Finansieringen inom koncernen består bl.a. av upptagna lån i V-TAB Holding AB som förfaller 2024-06-30 samt en kredit i V-TAB AB om MSEK 55. Denna kredit förföll till betalning 2023-06-30 och betalningstiden har förlängts till 2024-06-30 genom moratorium. Denna skuld löper utan ränta tills vidare.

Flertalet åtgärder har vidtagits för att stärka likviditeten och företagsledningen och styrelsen har ett antal pågående aktiviteter för att stärka likviditeten ytterligare. För att få stabilitet i likviditet/finansiering har styrelsen sedan tidigare initierat ett arbete parallellt för att hitta en mer långsiktig finansiell lösning. Styrelsen bedömer att det finns goda förutsättningar för att en sådan lösning kommer att finnas på plats under året.

Bolaget har under året ansökt om och tagit del av de stödåtgärder som regeringen erbjudit uppgående till totalt TKR 30 (9).

Koncernens totala anstånd uppgår till MSEK 73 och dessa förfaller i olika rater under perioden oktober 2023 - maj 2026. I juni 2023 ansökte koncernen om ytterligare anstånd om MSEK 25 vilket också har beviljats. Detta för att säkra likviditeten under resterande del av året. De ytterligare anstånden förfaller i september 2023. Koncernen har då för avsikt att ansöka om förlängd betalningstid även för de anstånd som beviljades i juni 2023 och gör bedömningen att det är möjligt att få förlängd betalningstid med 12 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)	2018/19
Nettoomsättning	2 274	3 451	3 025	3 764	9 783
Resultat efter finansiella poster	-3	1 300	302	-783	208
Soliditet (%)	12	12	26	18	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	152 825	-4 532	508 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-4 532	4 532	0
Årets resultat				-3 624	-3 624
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	148 293	-3 624	504 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 293
årets förlust	-3 624
	144 669
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144 669
	144 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071027892

2023071027893

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 274	3 451
Övriga rörelseintäkter		30	119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 304	3 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-547	-531
Övriga externa kostnader		-1 139	-1 006
Personalkostnader	2	-599	-694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21	-32
Övriga rörelsekostnader		0	-7
Summa rörelsekostnader		-2 306	-2 270
Rörelseresultat		-2	1 300
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		-3	1 300
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 579
Förändring av periodiseringsfonder		0	273
Förändring av överavskrivningar		-1	0
Summa bokslutsdispositioner		-1	-1 306
Resultat före skatt		-4	-6
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	1
Årets resultat		-4	-5

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	57	62
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	52	68
Summa materiella anläggningstillgångar		109	130

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran		1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		110	131

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		204	153
Summa varulager		204	153

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	163
Fordringar hos koncernföretag		3 634	3 714
Aktuella skattefordringar		52	0
Övriga fordringar		1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162	151
Summa kortfristiga fordringar		3 849	4 029

Summa omsättningstillgångar		4 053	4 182
------------------------------------	--	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 163	4 313
-------------------------	--	--------------	--------------

2023071027894

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300

300

Reservfond

60

60

Summa bundet eget kapital

360

360

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148

153

Årets resultat

-4

-5

Summa fritt eget kapital

144

148

Summa eget kapital

504

508

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

18

18

Summa obeskattade reserver

18

18

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

199

310

Skulder till koncernföretag

3 245

3 179

Skatteskulder

0

56

Övriga skulder

44

78

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153

164

Summa kortfristiga skulder

3 641

3 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 163

4 313

2023071027895

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7,5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital, inklusive 79,4% (79,4%) av obeskattade reserver, i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93	93
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93	93
Ingående avskrivningar	-31	-27
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-5	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36	-31
Utgående redovisat värde	57	62

2023071027897

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73	1 694
Försäljningar/utrangeringar		-1 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73	73
Ingående avskrivningar	-73	-1 694
Försäljningar/utrangeringar		1 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73	-73
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149	1 416
Försäljningar/utrangeringar		-1 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149	149
Ingående avskrivningar	-81	-1 369
Försäljningar/utrangeringar		1 315
Årets avskrivningar	-16	-27
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97	-81
Utgående redovisat värde	52	68

2023071027898

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200	1 200
	1 200	1 200

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-29 för fastställelse.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Eriksson
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Inger Kollberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

TG TRYCKERICENTRALEN GRAFISKA AKTIEBOLAG 556488-3253 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 11:07:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN ERIKSSON

Datum

Dan Eriksson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 11:16:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGER KOLLBERG

Datum

Inger Kollberg

Leveranskanal: E-post

2023071027899
